Deus in misericordia affuit nuncue sicut

Converte nos de sa. m. **V**eni ad me. **A**men omnes. **H**ec sunt nouelle olatum
lunaz filii ecclie sunt in circuitu mense domini. **Cap.** Probert au se ipm ho Bernar
et sic de pane illo edat et de calice bibat. **Ymn.** **O** salutaris hostia que
celi pandis ostium. bella pme hostilia. da robur. fer auxiliu. **Vni. tnoq;**
domino sit semper gla. q uita su emio nob donet i pria. **Am.** **S**icut at
mea ad d. f. v. **Qu.** **A**d sluc 8. **S**acrum quiuru i q xpc sumit. recolit memoria
passionis et mens impletur grata. et future gle nob pign dat. att. **Coll. D**omini nobis.

Glorius de scā i trinitate. pmaturim et laudibus. **P**roclamabo te deo misericordia. **A**
Ele inuocam te adorab. te laudam o ba trinitas. **P**roclamabo te deo misericordia. **A**
Te iure laudat. te adorat. te glorificat omnes caritate tue o ba trinitas. **Cap.** **G**loria domini
nisi ihu x et caritas dei et misericordia sancte spiritus sit semper cum omnibus nobis. **Ymn.** **X**pc
rogem et prem xpiupris q spm vnpores p oia foue peccatorum trinitas. **Am.** **V**nde
cum prem et f. c. f. f. Laudem et si ex. e. et f. **A**dbndam. **B**indea sit caritas et gubernia
et omnis sancta et iudicativa trinitas et nunc et sp et p trinitati felorum felia. **Kyr.** p. m. **V**
Bindea nom glorie tue q es semper laudabile et g. et f. **Coll.** **O**mne semper deus qui
dedisti famulis confessione vere fidem. et ne trinitatis gloriam agnoscer. et in potestate ma-
iestatis adorare unitatem. qd ut eiusdem fidem firmitatem ab omnibus semper misericordiam addas. **P**
Te inuocam. **L**auda anima mea. **A**men. **B**indeat nos deo preci custodiat nos ihesu. **Ad. i.**
xpc illucet nos spc sc. omnibus diebus uite nre confirmet. nos uirtus x et credibilitas scis
suis idgeat nobis dominus uniusa delecta nostra. **Kyr.** p. m. **V**nde es in templo sancto glorie et
flau. et g. et f. **Coll.** **S**acra trinitas vni et omnipotens deus nos quod a peccatorum nostrorum malitia emul-
da et fide solida. et spe corroborata. et peccatorum et caritate confirmata. dignusque natus. **A**d
me diuinitatis exemplatione producere gratiae clemencia dignus. **C**uius et reg. deo p. o. f.
Ele inuocam. **L**audate dominum quoniam bonus est p. **A** te vnu et substantia tri. **Ad. iii.**
unitate et personis confitemur. **Kyr.** p. m. **V**nde es super thronum semper regni tui. et
laud. et g. et f. **Coll.** **O**mne semper deus qui in trinitate prima nos et in unitate spe
confidit. concede propice. ut quod peccatorum nostrorum pondib p. g. tuum. et celerem indulgientiam
consequi meam. **C**uius et reg. deo p. oia felorum felia. **Ad. vi.**
Te inuocam. **L**auda ihesum deo. **A** te semper idem esse uiuere et intellige.
perficere. **Kyr.** p. m. **V**nde es super scepter diuinitatis tue. **F**lau. et g. et f.
Conne deus per omnipotens nos famulos maiestati tue subiectos. per uniuersum suum
tuum in uirtute spiritus sancti bende et prege. ut ab omni hoste securi et tua iugiter.
Ele inuocam. **L**audate dominum de celo. **Ad. vii.** **L**aude tecum. **P**rocedit
vobis cantate. **A** liba nos. salua nos. iustifica nos. o ba trinitas. **Kyr.** p. m. **V**
Vnde es quod ambras super pennas ventorum. **F**laudi. et g. et f. **Coll.** **Q**oncede quoniam
omne deus deo. ut sicut in nomine patris et filii diuini genit. intelligimus vitam. sic in
spiritu sancto totius agnoscamus substantiam trinitatis. In quo cuius et reg. deo p. o. f. **Ad. viii.**
Ele inuocam. **C**antate. usq laud. d. et f. ei. **A** Tibi laus et gloria ubi genitio
et felia semperna o ba trinitas. **Cap.** **B**ende et claritas et sapientia et gratia actio. po-
nos et uirtus et fortitudo domino in felia felorum felia. **Kyr.** **O** lux in trinitas et principa-
lum uita iam sol recedit igne infunde lumen cordibus. **F**ere mane laudat carmina
de peccato respi. te mta supplex gloria p. cuncta laudes felia. **D**e p. sit gloria. **V**nde
cum prem et f. c. f. f. **L**audem. **Ad. ix. a.** **G**e domini prem ingenitum. te filium meum
genitum. te spiritum sanctum pacificum. sanctam et iudicativam trinitatem corde et ore agere
in laudam. **V**nde. tibi gloria in felia. **Kyr.** p. m. **V**nde es quod cede super chru-
stum tuus alius. **F**lau. et g. et f. **L**aude

E filium tuum omnipotem precium sanctam buncum inuocantes adoramus ut per **coll.**
spiritum sanctum humiliato calumpniate pacem propria iusticiamque largiri digneris. Quia
te inuocamus. Laudate dominum et sanctum eum. **Amen. Ad coram.** Tunc vivit noster dominus.
trinitas deus omnipotens exaudi clemens supplices tuos relaxa peccatorum nostrorum vinci-
cula aut tibi sincera mente in perpetuum seruire meamur. **Ikyr. Per nos.** Et
Sicut sit deus per unigenitum deum filium secundum quod est spiritus. Quia fecit nobis misericordiam.
Exaudi nos domine secundum patrem omnipotentem deum et per unigenitum filium tuum carissimum. **Coll.**
tutore spiritu sancto gratia fac illuminari corda nostra. ut in te recte credere possimus.
et te per omnia et super omnia diligere valeamus et in sorte beatorum gaudere mere-
mur.

O cursus de sancto spiritu. per matutinam et laudam. **T**unc. **P**ro. **L**ide.
Veni labia et dñe in adiutorium et dominum. **V**eni creator spiritus. intes tuorum vi-
scerum imple superna gratia quod tu casti pectora. **Q**ui pacificus diceris. dominus dei altissi-
mi fons viuis. ignis. caritas et spiritualis uictus. **T**u septiformis munere
dercere deum tu digitum. tu rite permisum pres sermone ditans gutta. Accende
lumen sensibus. infunde amore cordibus. infirma nostri corporis virtute firmam
appeti. Hostem repellat longus. pacemque dones pertinet. ductore sic te prouo.
uitem omne nocturnum. Per te sciamus da preme. noscamus atque filium. te
utrusque spiritum. credamus omni spiritu. **S**it laus patri cum filio. sed simili pacilio
nobisque mittat filius. karisma sancti spiritus. **Amen.** **P**er beatum virum quem non abiit in se. **A.**
Veni sancte spiritus reple tuorum corda fidelium et tu amoris et eius ignis accende quod
per diuisitatem linguarum cunctarum gentes in unitatem fidis congregasti. **Ikyr. El. Ikyr.**
per nos. Et ne. **C**or mundum crea in me deum. spiritum tuum. et ceterum. Ne picias me a fit. **Ps.**
Redde mihi le. s. t. et s. **Coll.** **D**omine in corda fidelium sancti spiritus illustracione docuisti.
da nobis in eodem spiritu recta sapere. et de eius semper consolacione gaudere. **P. d. Lide.**
Domine in adiutorium et dominum. **V**eni creator. **P**er domine quis habet. **V**eni sancte spiritus. **Ad. i.**
Ikyr. per nos. Et ne. **C**or mundum et collatum. **A**ssiste nobis domine quod virtus
spiritus sancti que et corda nostra clementer expigerit et ab oibz tueat aduersitatem. **P. d. Lusde.**
Domine in adiutorium et dominum. **V**eni creator. **P**er deum in nomine. **A**men. sancte spiritus. **Ad. ii.**
Ikyr. pacem tuam. et ne. **C**or mundum et collatum. **S**ancti spiritus domine corda nostra
mundet in fessio et sui rosis intima aspersione fecundet. **P. d. Lusde.**
Domine in adiutorium et dominum. **V**eni creator. **P**er deum in adiutorium. **A**men. sancte spiritus. **Ad. iii.**
Ikyr. per nos. Et ne. **C**or tuum. **D**omine cui oecor patrem et ois uoluntatis loquitur. et quoniam nul-
lum latum secretum iustifica per inquisitionem sancti spiritus cogitationes cordis nostri. ut te
perfecte diligere et digne laudare mereamur. **P. d. Lusde. Ad nonam.**
Domine in adiutorium et dominum. **V**eni creator. **P**er fidam tam. **A**men. sancte spiritus. **Ikyr. Per nos. Et ne.**
Cor mundum et collatum. **D**omine apostolis tuis sanctis dedisti spiritum. concede plebi tue pie-
peritatem esse. ut quibus dedisti fidem. largiaris et pacem. **P. d. Lusde. Ad vespa.**
Domine in adiutorium et dominum. **V**eni creator. **P**er beati omnes. **A**men. sancte spiritus. **Ikyr. Per nos. Et ne.**
Cor mundum et collatum. **M**entes nostras quod domine pacificus quod a te predictis illuminet.
et inducat in omnem sicut tuus permisit filius virtutem. **O**rem. **L**ide. **Ad opus.**
Qontra nos deus salva nos. **D**omine in adiutorium et dominum. **V**eni creator. **P**er deum expug-
nare. **A**men. sancte spiritus. **Ikyr. Per nos. Et ne nos induc in te. **Collatum.** **I**nno nos igne
ne consumus domine spiritus sancte inflammet. quoniam dominus noster ihesus christus misit in terram
et voluit vehementer ascendere. **O**rem. **V**ivit tunc et regnus eius. **euangelio. s. d. Poss.****